
 
 

Besluit 75/20 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 12 maart 2021  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Actualisatie omvang provinciale EVZ's en EVZ-opgave voor het GOB 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 13 oktober 2020 – 75/20A; 

 

overwegende dat: 

op 31 januari 2020 Gedeputeerde Staten hebben toegezegd in het najaar het 

resultaat van de herijking van de EVZ-opgave aan Provinciale Staten voor te 

leggen; 

 

besluiten: 

1. tot het vaststellen van de gewijzigde provinciale ecologische 

verbindingszone (EVZ)-opgave op 3.080 ha; 

2. tot het vaststellen van de gewijzigde opdracht aan het Groen 

Ontwikkelfonds Brabant (GOB) omtrent de EVZ-opgave op 1.325 ha i.p.v. 

1.775 ha. 

 

’s-Hertogenbosch, 12 maart 2021 

 

 

Datum 

12 maart 2021 

Documentnummer 

4792471 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. S.M. Otters-Bruijnen, plv. mr. K.A.E. ten Cate 


